•

Муниципальный район «Цумадинский район»

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
368900, РД, Цумадинский район, с. Аrвали, тел.:89604141856

Приказ № 26,р, (
по МКУ «УО»

от 11.02.2025 г.

О проведении муниципального конкурса видеороликов

«Мы за честный ЕГЭ ! »

В соответствии с реализацией Концепции развития образования в Республике Дагестан
на

период до 2030 года, утвержденной постановлением Правительства Республики Дагестан от

26.05.2022 № 146, а также с целью формирования у обучающихся позитивного личностно

смыслового отношения к объективности проведения оценочных процедур в рамках

государственной итоговой аттестации и на основании приказа Минобрнауки РД от 06.02.2025 г.

№05-02-2-124/25 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 11 февраля по 5 марта 2025 года муниципальный конкурс видеороликов

«Мы за честный ЕГЭ!» (далее - Конкурс).

2. Утвердить:

2.1. Положение о Конкурсе согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2.2. Обеспечить организацию и проведение Конкурса в срок до 5 марта 2025 года.

3. Руководителям образовательных организаций, обеспечить участие в

муниципальном этапе Конкурса.

4. Методисту МКУ «УО» (Бадрудинов М.А.) разместить настоящий приказ на

официальном сайте МКУ «Управление образования» МР «Цумадинский район» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ..

5. Контроль исполнения приказа возложить на Газиеву Б.Д. заместителя начальника МКУ

«Управление образования», ~$,t:,.)~;-".
• ,е~С €. -учРЕ>к,q,_' 1.. ·,.

~ ,,_~y-,~1iJ.P»-I0ff(.l:(),~ 1
111 :1, •

. .J' ~"'--~~ ... :,;;;.. .,,_. ,~ ( .
v-.~ ~~ ... / .. • .---......._о ""~ L

I Q. ~ $ t::,')._I .1" :1 •✓

/;ji1i 11! • • ,.,, 1 •

Начальник МКУ «уо> i f ift! . {~~ ~ .. ~
1

- З.А.Абдусаламов
МР «Цумадинскии ра iii1 ~ %~-f--:,,.:.Y_ • .. •

1
,S ~~•~, 1/. '¼:.:.:., __ ,._,.f>. .' '!. с
S. ~ , , ::,i,,u.:; • , "·

r u ,, • ~ "" ,, .•• ·v ,i • v ~.~-'•,., ,• уР, •
' о ·у '1Jr -· ...... ~d.11\\ (''

1>- "2 " rt$),r· ""~~
~ ... " (J .'6"' oQ)<!,.<.:

.,.. . \I\LrJ 1f'~

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}